
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0203/2015 

Homologa composição de Comissão 
Especial Avaliadora para atuar na 
Avaliação de Promoção Funcional 
Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira, do Professor Rafael Sanzio 
Araújo dos Anjos, do Instituto de Ciências 
Humanas. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 546 1  Reunião Ordinária, realizada em 8/10/2015, conforme UnBDoc 
120818,2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar a Composição da Comissão Especial Avaliadora integrada pelos 
Professores Brasilmar Ferreira Nunes (UnB), na condição de Presidente; 
Maria Adélia de Souza (USP), Dirce Maria Antunes Suertegaray (UFRGS) e 
José Borzacchiello da Silva (UFC), na condição de Membros Efetivos; João 
Lima Sant'Anna Neto (Unesp) e Frederico Rosa Borges de Holanda (UnB), 
na condição de Membros Suplentes. 

Art. 22 	A Comissão Especial Avaliadora deverá atuar na Avaliação de Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com denominação de Professor Titular 
na Carreira, do Professor Rafael Sanzio Araújo dos Anjos, do Instituto de 
Ciências Humanas. 

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 13 de outubro 2015. 

S» 
Presidente 

C/cópia GRENRT/IH/DGP 
IFA 


